
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.04.2019     № 164    г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского городского 

поселения от 29.12.2018 № 596 «Об 

утверждении муниципальной программы 

Цимлянского городского поселения 

«Обеспечение доступным и комфортным 

жильем населения Цимлянского городского 

поселения» 

 

В целях корректировки участников муниципальной программы 

Цимлянского городского поселения «Обеспечение доступным и комфортным 

жильем населения Цимлянского городского поселения», утвержденной 

постановлением Администрации Цимлянского городского поселения от 

29.12.2018 № 596, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Цимлянское городское поселение»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского 

поселения от 29.12.2018 № 596 «Об утверждении муниципальной программы 

Цимлянского городского поселения «Обеспечение доступным и комфортным 

жильем населения Цимлянского городского поселения» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 к постановлению: 

1.1.1. В паспорте муниципальной программы Цимлянского городского 

поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения 

Цимлянского городского поселения» в строке «Участники муниципальной 

программы» слова «отдел экономики и финансов Администрации 

Цимлянского городского поселения» – исключить. 

1.1.2. В паспорте подпрограммы «Оказание мер государственной 

поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям 

граждан» муниципальной программы Цимлянского городского поселения 

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского 

городского поселения»» в строке «Участники подпрограммы» слова «отдел 

экономики и финансов Администрации Цимлянского городского поселения» 

– исключить. 



 2 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном 

сайте Администрации Цимлянского городского поселения в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации по городскому хозяйству Володина А.В. 

 

 

 

Глава Администрации  

Цимлянского городского поселения       Н.Г. Ершов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит сектор архитектуры,  

градостроительства и муниципального хозяйства 


